
Projekt 
 
z dnia  18 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI - 78/2025 
RADY GMINY DOBROSZYCE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr IX-62/2024 Rady Gminy Dobroszyce z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie 
podjęcia procedury związanej z nadaniem miejscowości Dobroszyce statusu miasta 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 4 ust.1 i2, art.4b ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się uchylić uchwałę nr IX-62/2024 Rady Gminy Dobroszyce z dnia 30 grudnia 2024r. 
w sprawie podjęcia procedury związanej z nadaniem miejscowości Dobroszyce statusu miasta. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Dobroszyce. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Palma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF833F74-AE79-4164-A483-00EBEEFCE911. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XI - 78/2025 w sprawie uchylenia uchwały nr IX-62/2024 Rady Gminy Dobroszyce z dnia 
30 grudnia 2024r. w sprawie podjęcia procedury związanej z nadaniem miejscowości Dobroszyce statusu 

miasta 
 

Na podstawie analizy dotychczasowych poglądów dotyczących zmiany statusu wsi Dobroszyce na miasto 
oraz uwzględniając opinię mieszkańców wyrażoną podczas konsultacji proponuje się uchwałę o uchyleniu 
wcześniejszej uchwały w sprawie podjęcia procedury związanej z nadaniem miejscowości Dobroszyce statusu 
miasta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt uchwały przygotowała: 

Monika Hołówka  

Sekretarz Gminy Dobroszyce 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF833F74-AE79-4164-A483-00EBEEFCE911. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI - 78/2025 RADY GMINY DOBROSZYCE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


